
UCHWAŁA NR 884/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego Powiatowego 
Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3, art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     
( t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 814 z póź. zm.),  § 7 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 2/99 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 1999 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu 
Dróg oraz Uchwały Nr 464/2005 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z 19 stycznia 2005 r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu , na 
wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu  z dnia 28.04.2017 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ofertowego:

1.  Dźwigary mostowe NP. 550 o długości 12,19mb/szt. – 8 szt.

2.  Dźwigary mostowe NP. 550 o długości   5,20mb/szt. – 2 szt.

3.  Dźwigary mostowe NP. 550 o długości 15,50mb/szt. – 4 szt.    o łącznej wadze 28000kg

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Czlonek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: F4644D2F-167C-48B9-AD2E-81B3599E31DD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku prowadzonych w 2013 r. prac związanych z odbudową mostu w ciągu drogi powiatowej
1515 K ul. Kościuszki w Muszynie pozyskano dźwigary mostowe o łącznej wadze 28000kg

Wymieniony materiał jest niepełnowartościowy , nie posiada niezbędnych, wymaganych prawem
atestów i certyfikatów co uniemożliwia ich ponowne wykorzystanie dla własnych potrzeb. Możliwość
sprzedaży pozwoli na zagospodarowanie zbędnego mienia.

Id: F4644D2F-167C-48B9-AD2E-81B3599E31DD. Uchwalony Strona 1




